
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2017 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada 
na Avenida Primeiro de Abril, 390 - Centro - Sumé - PB, às 10:00 horas do dia 11 de 
Dezembro de 2017, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço - 
anteriormente suspensa -, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3353-2274. 

 24 de Novembro de 2017. 
 DIMITRIUS LAURENT FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 25.11.17 

 - Jornal A União - 25.11.17 

 - www.sume.pb.gov.br - 25.11.17 


